便函〔2019〕394 号

江门市工业和信息化局转发广东省工业和

信息化厅关于开展 2019 年物联网项目

征集工作的通知

各市（区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2019 年物联网项目

征集工作的通知》（便函〔2019〕1054 号）转发给你们，请做好

以下工作：

一、开展项目摸查和推荐。结合地方产业状况，对本地区物

联网项目进行摸底，在 2019 年 10 月 15 日前将项目摸查情况表

（附件2）报到我局进行初审并确定报省项目名单。建议各市（区）

推荐项目数不超过 1 项。

二、指导项目单位网上填报。经我局初审并确定报省项目名

单后，通知并指导企业登录“国家物联网公共服务平台-2019 年物

联网项目征集系统”（iot.cstc.org.cn）完成注册并填写申报信息。

系统截止日期为 2019 年 11 月 15 日。

三、报送纸质申报材料。项目单位完成网上填报后，登录“申

报系统”下载申报书并加盖公章，在 2019 年 11 月 15 日前将纸质

江门市工业和信息化局

  — 2 —

申报材料（一式三份）送至我局（技术改造与创新科）。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于开展 2019 年物联网项

目征集工作的通知

2.项目摸查情况表

江门市工业和信息化局

                    2019 年 10 月 9 日

（联系人：越超，电话：3279815）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2019 年 10 月 10 日印发